Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista

Candidato
8
1

10
2
18
6
15
3
9
5
7
13
4
16
11
12
17
22
20
14
19
21

Descrizione

Nome Candidato
VINCENZO BARNABE
FABIO ORIANI
RICCARDO NOVAGA
ANDREA PALLI

JAN GUERRINI
FRANCESCO FABBRI
STEFANO MONTUSCHI
CHRISTIAN INTEGLIA
SAMANTHA CATANI
GIANLUCA GALASSI
LORIS LEONARDI
PIETRO LOCATELLI
DONATELLA SAVINI
DAVIDE DALPRATO
ALICE MARTINI
GIUSEPPE CASALARO
LUNA GIANFORTE
ANNALISA LEONARDI
ELISA DREI
CRISTINA DREI
NOEMI BIONDI
ANDREA CANELLA

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.

FATTI SENTIRE LISTA CIVICA PER FAENZA 1.994 327

Abbinata al Candidato: MAURIZIO MONTANARI

Validi

PR RPRPRERPERPRNNNWWOU
OFR RPNMDOOUOAOANNRPRPN®

O O b Ul ONNANO

Quoziente Contestati
2.047
2.026
2.025
2.021
2.021
2.019
2.009
2.008
2.008
2.006
2.005
2.005
2.004
2.003
2.001
2.001
2.001
2.000
1.999
1.998
1.994
1.994

Totale dei Voti Assegnati: 327
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista

Candidato

1
5
14
23
4
18
15
9
11
26
10
2
20
8
13
3
17
24
25
6
7
12
16
19
21
22
27

Descrizione

Nome Candidato

MARIO MARTINO
GIORGIO BELTRANI
ANTONELLA GIOVANNA DIBARI
MARCO SORDI

AMEDEO BANDINI
SAMANTA FANTI
GIUSEPPE DETTO DIMA DI MARIA
ILARIA CENNI

FRANCO CORBARI
SILVANO TALENTI

ANNA MARIA CHIARI
CRISTINA ANDERLINI
MARCELO NANNINI
ALESSANDRO CARONE
GIUSEPPE DE GIORGIO
ALESSANDRA BALDRATI
NICOLA FABRIZIO
GIORGIA ROMANI
VALENTINA RIDOLFI
MIRKO BENERICETTI
MIRKO CARAVITA
GIANCARLO CORTESI
ANNA MARIA DOMENICALI
LORETTA NERI
FRANCESCO SICA
GRAZIELLA SPIGHI

ERIK ZAGANELLI

FEDERAZIONE DELLA SINISTRA

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.
672 193

Abbinata al Candidato: PALMIRO DI MARIA

Validi

el el
B P W oW W
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Quoziente Contestati
745
690
690
685
683
683
680
679
678
678
677
676
676
675
674
673
673
673
673
672
672
672
672
672
672
672
672

Totale dei Voti Assegnati: 193
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista Descrizione

SeBLICS

Lk

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

Abbinata al Candidato: GIOVANNI MALPEZZI

Candidato Nome Candidato

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.
297 210

Validi Quoziente Contestati

11 NICCOLO DETTO COCCO BOSI 75 372
1 CLAUDIO OSSANI 44 341
3 NICOLA MONTEFIORI 21 318
25 DARIO TRERE 16 313
18 FABRIZIO GEMINIANI 12 309
20 MAURO NICCOLINI 8 305
16 ANDREA FROLA 7 304
4 SILVIA ANCARANI 6 303
7 ARNALDO BASSETTI 5 302
27 MARIA LAURA ZOLI 5 302
10 AMBRA BOSCHI 3 300
14 ANDREA CICOGNANI 3 300
24 BARBARA TRERE 3 300
13 ROSA ANNA CHIARINI 1 298
22 STEFANO RAVAGLIA 1 298
2 BARBARA FERRUZZI 0 297
5 LUISA BABINI 0 297
6 PIERO BABINI 0 297
8 LUCIANA BASSI 0 297
9 DANIELE LUIGI BENTINI 0 297
12 ARIDE BRANDOLINI 0 297
15 GIANCARLO CIMATTI 0 297
17 LUCIANO GALEOTTI 0 297
19 ENRICO LAGHI 0 297
21 ANTONIO PUGLIESE 0 297
23 ALBERTO RIDOLFI 0 297
26 ALDO VENTURELLI 0 297
Totale dei Voti Assegnati: 210 0
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista Descrizione

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.

Quoziente Contestati
801
750
742
725
700
700
695
693
693
691
691
690
689
688
688
688
686
685
685
684
684
683
682
681
681
680
680
680
680

smisTRAN  SINISTRA PER FAENZA 680 475

W Abbinataal Candidato: GIOVANNI MALPEZZI
Candidato Nome Candidato Validi
2 MEDARDO ALPI 121
1 MARTINO ALBONETTI 70
7 GABRIELE BALBI 62
12 GIGLIOLA CORDIVIOLA 45
9 RENZO BERTACCINI 20
14 BRUNO DONATI 20
22 RENZO RANZI 15
18 SILVANO MARTINI 13
25 LUCA SAVINI 13
19 MARCO PIAZZA 11
26 DOMENICA DETTA PATRIZIA SPADA 11
4 WANDA ASIRELLI 10
3 GAETANO ASIRELLI 9
11 ERIKA CAVINA 8
15 ALBERTO FUSCHINI 8
24 MARIA TERESA RIVOLA 8
10 DANIELE CARROLI 6
23 ROBERTO RENZI 5
27 CINZIA SPAOLONZI 5
5 SAURO BACCHI 4
17 MATTEO LASI 4
21 RODOLFO RAGAZZINI 3
8 SILVIA BALZANI 2
16 FABRIZIO GIUSEPPE GALLO 1
28 MIRELLA ZANNA 1
6 ADALBERTO BAGARINI 0
13 SERGIO DEGGIOVANNI 0
20 MARILENA POLETTI 0
29 LUCIANO SAVINI 0
Totale dei Voti Assegnati: 475
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Sezioni: 57 su 57

Quoziente Contestati
13.402
13.041
13.029
13.027
13.026
13.023
12.985
12.984
12.978
12.957
12.950
12.949
12.940
12.925
12.925
12.919
12.917
12.894
12.891
12.890
12.886
12.884
12.881
12.871
12.869
12.861
12.837
12.830
12.803
12.791

Lista Descrizione S
o Voti di Lista Voti Pref.
D PARTITO DEMOCRATICO 12.773 4.975

\MALPEZZ] Abbinata al Candidato: GIOVANNI MALPEZZI
Candidato Nome Candidato Validi
1 LUCA DE TOLLIS 629
25 ANGELA SCARDOVI 268
20 ROBERTO PASI 256
29 ILARIA VISANI 254
23 SIMONA SANGIORGI 253
10 PATRIZIA ERCOLANI 250
15 FRANCESCO ANTONIO LASI 212
3 ANTONIA MARIA DETTA ANTONELLA BACCARINI 211
22 MANUELA RONTINI 205
30 FRANCESCO ZICCARDI 184
12 FABRIZIO FASTELLI 177
9 ROBERTO DETTO BEBO DAMIANI 176
4 DONATELLA CALLEGARI 167
11 NEVIA FABBRI 152
19 PIERINO MONTANARI 152
21 MAURIZIO RANDI 146
14 MAURO GHETTI 144
18 GIOVANNA MARTORANO 121
27 MIRANDA SUCCI 118
13 PIER NICOLA FERRI 117
24 FRANCO SAVIOTTI 113
7 RICCARDO CASAMASSIMA 111
6 LUIGIA DETTA GIGIA CARCIOFFI 108
28 DANIELA TIMONCINI 98
16 VITTORIO LEPORESI 96
8 NICOLA CERONI 88
5 MARTINA CAPIANI 64
2 MASSIMO BABINI 57
17 EMILIA DETTA MORENA LIVERANI 30
26 MASSIMO SOLAROLI 18
Totale dei Voti Assegnati: 4.975
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista

Descrizione

—_—

i - %

| DiPIETRO Y|

N TTALIA dei /
VALORI_/

Candidato
3
1

25
28
11
26
24
21
2
8
12
10
27
7
9
13
18
20
17
4
5
6
14
15
16
19
22
23

Nome Candidato

SILVIA BANDINI
CLAUDIA BERDONDINI
ALEX SOLAROLI
CLAUDIA ZIVIERI
GIANFRANCO GAUDENZI
DAVIDE ZAGONARA
DAVID RUSCELLI
ALESSIO PASQUALE
DANILO BALDUCCI
FABIO CAVATORTA
GIULIA GOVONI

ENRICO FAGNOCCHI
LUIGI ZAMA

CLAUDIA CASANOVA
SALVATORE DETTO RINO DE MAGGIO
ALESSANDRO GRAZIOLI
ANTONIO MINGAZZINI
CESARIO MORETTA
DEVIS MARCHI
ANTONIO CARACCI
STEFANO CARLINI
ALESSANDRO CARRO
ROSALIA LERDA
ROSALBINO MANTUANO
ISABELLA MARCHETTI
MARTINA MONTI

LUCA PATUELLI
FEDERICO RICCI

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.

ITALIA DEI VALORI - LISTA DI PIETRO 1.336 319

Abbinata al Candidato: GIOVANNI MALPEZZI

Validi
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Quoziente Contestati
1.417
1.395
1.371
1.370
1.360
1.351
1.350
1.348
1.347
1.345
1.341
1.340
1.340
1.339
1.338
1.338
1.338
1.338
1.337
1.336
1.336
1.336
1.336
1.336
1.336
1.336
1.336
1.336

Totale dei Voti Assegnati: 319
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista Descrizione

CON MALPEZZI INSIEME PER CAMBIARE

Abbinata al Candidato: GIOVANNI MALPEZZI

Candidato Nome Candidato

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.
2.298 1.366

Validi Quoziente Contestati

24 DOMIZIO PIRODDI 157 2.455
3 ANDREA BALDISSERRI 126 2.424
12 MARCO GAUDENZI 104 2.402
5 PIETRO DETTO QUINZAN BANDINI 103 2.401
9 FABIO BOVE 92 2.390
17 GRAZIANO MARINI 79 2.377
22 ALESSANDRA ODONE 74 2.372
27 ALBERTO DETTO CATER VISANI 48 2.346
13 AMISSAO LIMA 46 2.344
15 MICHELE MAESTRI 44 2.342
4 DONATELLA BALLARDINI 39 2.337
20 FLAVIO NADIANI 39 2.337
14 LAURA LOMBARDI 37 2.335
2 PAOLO BALDASSARI 36 2.334
8 EMILIA DETTA EMILIANA BONETTI 35 2.333
30 ELENA ZAULI 35 2.333
1 ROBERTA AVVEDUTI 32 2.330
11 FEDERICA GATTI 31 2.329
28 STEFANO VISANI 31 2.329
16 CINZIA MALPEZZI 30 2.328
29 ALBERTO ZAULI 29 2.327
10 VALERIA FARINELLI 24 2.322
26 FILIPPO SASSI 20 2.318
7 GIOVANNI BIAGI 16 2.314
19 FRANCA MONTEMURRO 15 2.313
25 SARA SAMBI 15 2.313
23 FRANCESCO PASI 12 2.310
6 LUIGI BETTOLI 8 2.306
21 BIANCA ROSA NALDONI 7 2.305
18 MONICA MONGARDI 2 2.300
Totale dei Voti Assegnati: 1.366 0
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista

SINDACO

Candidato
9
26
16
1
12
28
10
19
29
17
21
27
23
7
8
11
15
25
22
4
6
13
2
3
5
14
18
20
24

Descrizione

LA TUA FAENZA - UDC

Nome Candidato
MASSIMILIANO DAPPORTO
CLAUDIO VALMORI

LUIGI MARCHI

GIAN LUIGI BALDINI
EUGENIO GALEOTTI
JACOPO VITALI
PATRIZIA DOMENICALI
STEFANO MONTEFIORI
GIAMPAOLO ZANNONI
STEFANO MAZZONI
PAOLO PLACCI

DAVIDE VENTURINI
ALDO SCAPOLI

GIAN LUCA CIMATTI
MICHELE COLLINI
CORNELIO FABBRI
GIACOMO LUCCARONI
ERALDO TURA

LUCIANO RAGAZZINI
GIUSEPPE BENTIVOGLIO
PASCAL MASSIMO CIGNARALE
DANIELA GAMBERINI
FRANCO BARONCINI
GIOVANNA BARONI
GIANLUCA BENZONI
ANDREA GAMBI
MANUELA MISEROCCHI
DAVIDE PINI

LAURA SPERANDINI

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.
959 331

Abbinata al Candidato: GILBERTO BUCCI

Validi

PR R R R RNNNNDN
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Quoziente Contestati
1.033
1.005

986
982
982
981
974
973
970
969
969
968
966
965
965
965
965
964
963
962
962
960
959
959
959
959
959
959
959

Totale dei Voti Assegnati: 331
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista Descrizione

f ~™  FAENZA CHE VUOI
PFAENZA

cheveoli.  Abbinata al Candidato:

Candidato Nome Candidato

1 STEFANO MARETTI

14 GLORIANO PERONI

2 PAOLO NUNZI

4 ANDREA LUCCARONI
16 MAURO EMANUELLI

15 FABRIZIO LIVERANI

25 BENEDETTA BALDI

3 FATO BAGNOLI LUJENDO
22 MARCO LOLI

17 GABRIELE BANDINI

23 MARCO PIAZZA

10 SARA ANCARANI

5 FRANCESCO CANUTI
20 ANDREA VITALI

8 STEFANO LEGA

11 DANIELE TRAMONTI

26 ELISABETTA DI SIMONE
9 STEFANO PUCCI

19 ELISABETTA CHINI

28 LORENZA ROMAGNOLO
6 ALESSANDRO TAMPIERI
7 ELISA ALBERGHI

13 FULVIA MARTINI

30 GABRIELLA CIMATTI

18 ANDREA PONTI

21 SERGIO PONTONE

12 SILVIA DAL PRATO

24 STEFANO GIURIN

27 ALBERTO CHINI

29 FRANCO CIMATTI

PIERPAOLO CASALINI

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.

717 266

Validi Quoziente Contestati
773
752
742
733
732
731
731
728
728
727
727
724
723
722
721
721
721
720
720
720
719
719
719
719
718
718
717
717
717
717

PR R R RPRERERERNWOU
OCOoORRAMADMUGOOGOO

O OO O FRPEFPNDNMNDNMNWWWMAEAEDMNOOODON

Totale dei Voti Assegnati: 266 0
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti ai candidati Sezioni: 57 su 57

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.

FAENZA E FUTURO 360 191

Abbinata al Candidato: GIAN CARLO MINARDI

Quoziente Contestati
439
394
381
379
376
375
363
362
362
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360

Candidato Nome Candidato Validi
1 HERROL BENEDETTI 79
8 MAURO SANTILLI 34
5 NICOLA COCCO 21
2 MONICA ALBONETTI 19
6 MARCO MENGOLINI 16
7 MIRKO MERENDI 15
3 CARLO BENINI 3
4 ANDREA CAPUTO 2
9 ROBERTO VENTURELLI 2
10 ELVIO BAGNARA 0
11 ANNA BELLUCCI 0
12 GUIDO BEZZI 0
13 ALBERTO DONINI 0
14 LUCIANO DONINI 0
15 FABIO GENTILINI 0
16 CARLA GIGLI 0
17 SILVANO MAMMOLI 0
18 RENZO TOTTI 0
19 MATTEO VALGIMIGLI 0
20 MARIA BENEDETTA VESI 0

Totale dei Voti Assegnati: 191
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Sezioni: 57 su 57

Quoziente Contestati
4.167
4.158
4.072
4.072
4.067
4.060
4.059
4.058
4.055
4.049
4.049
4.046
4.046
4.045
4.044
4.041
4.038
4.037
4.035
4.030
4.029
4.028
4.027
4.027
4.027
4.026
4.026
4.026
4.026
4.026

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.
% LEGA NORD 4.026 716
Abbinata al Candidato: GIAN CARLO MINARDI
Candidato Nome Candidato Validi
1 TIZIANA BAGNOLINI 141
19 MAURO MONTI 132
16 ANDREA LIVERANI 46
20 GABRIELE PADOVANI 46
10 STEFANO FANTINELLI 41
2 ALVISE ALBONETTI 34
14 PAOLO GAMBI 33
9 IVO FACCHINI 32
8 NATALINO D'AMICO 29
5 JESSICA CARROLI 23
30 DANIELE ALESSANDRO ZINZANI 23
24 MARIO SALA 20
29 GUGLIELMO ZAULI 20
27 EMANUELE VISANI 19
15 BARBARA GHIRELLI 18
21 FRANCO PIANCASTELLI 15
18 ELENA MINGOTTI 12
12 GIADA FOSCHINI 11
23 GIAN MATTEO RANZI 9
25 DAVID SAVORANI 4
22 ANNA MARIA RANZI 3
3 MASSIMO BAMBI 2
4 ISABELLA CANTAGALLI 1
11 ANTONIO FERRINI 1
13 ATTILIO FRASSINETI 1
6 FIORINO CIMATTI 0
7 MASSIMILIANO DALMONTE 0
17 LORENZO MENEGHETTI 0
26 MARIA CLARA SBRENDOLA 0
28 TERESINA VOLPIANO 0
Totale dei Voti Assegnati: 716
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati

Lista Descrizione

BERLUSCONI
per FAENZA

Candidato Nome Candidato

IL POPOLO DELLA LIBERTA'

Abbinata al Candidato: GIAN CARLO MINARDI

Sezioni: 57 su 57

Voti di Lista Voti Pref.
4.769 1.373

Validi Quoziente Contestati

22 RAFFAELLA RIDOLFI 154 4,923
13 ALESSIO GRILLINI 127 4.896
29 FRANCESCO VILLA 126 4.895
1 JORICK BERNARDI 114 4.883
9 BRUNO FANTINELLI 100 4.869
19 RICCARDO MINARDI 99 4.868
4 BIANCA MARIA CANEPA 70 4.839
21 MILENA RAGAZZINI 70 4.839
2 MARCO BERTACCINI 56 4.825
10 EUGENIO FILIPPINI 46 4.815
14 ANDREA GUALANDRI 46 4.815
27 GREGORIO TINI 46 4.815
6 GIUSEPPE CATTANI 35 4.804
7 STEFANO CORRADINI 33 4.802
17 MASSIMILIANO MASINI 31 4.800
15 RICCARDO LIGRESTI 29 4,798
28 VINCENZO TINI 28 4,797
16 GIORGIA MAIARDI 26 4,795
25 CARMINE SERRAO 22 4,791
26 FRANCESCO TAMBURINI 22 4,791
8 ROBERTO CORTINI 20 4,789
11 ROMANO GADDONI 15 4,784
30 YURI ZOLI 13 4,782
5 MIRKO CASTELLI 12 4,781
20 CARLA DETTA DIANA PASI 9 4,778
24 LUCIANO SERASINI 8 4,777
12 TERESA GOTTARELLI 7 4,776
3 MAURO BETTOLI 4 4,773
23 LUCA ROSETTI 4 4,773
18 CLAUDIO MELANDRI 1 4,770
Totale dei Voti Assegnati: 1.373 0
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Comune di Faenza

Elezioni Regionali e Comunali 2010

Consiglio Comunale 2010

Voti al candidati Sezioni: 57 su 57
Lista Descrizione S
R Voti di Lista Voti Pref.
'/'\J FORZA NUOVA 439 66
\[EZ /- Abbinata al Candidato: VINCENZO FANELLI

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati

2 MIRCO SANTARELLI 33 472

1 DESIDERIA RAGGI 14 453

3 ROBERTO MARI 6 445

7 DANIELE SORGENTI 4 443

5 STEFANO RIVALTA 3 442

9 GIAN LUCA IONE 2 441

11 RAFFAELLO MARIANI 2 441

8 ORIO RANDI 1 440

14 GABRIELE GADDONI 1 440

4 NICOLA ZANNONI 0 439

6 GIORDANO PAUSINI 0 439

10 PIER ANGELO SCALINI 0 439

12 DANIELE ALPI 0 439

13 EMANUELE RAGAZZINI 0 439

15 ANDREINA FABBRI 0 439

16 EMILIANO FLAMIGNI 0 439

17 CLAUDIO MARCONI 0 439

18 FABIO BARDI 0 439

19 WILLIAM CONTE 0 439

20 ALEX MORONI 0 439

21 VINCENZO APOSTOLICO 0 439

22 SILVIA BERNI 0 439

23 ANDREA PROLI 0 439

24 ALESSANDRO MIRABILE 0 439

Totale dei Voti Assegnati: 66 0
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